UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ Y TẾ

Số:               /QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi chứng chỉ/giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ HÀ NỘI

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 quy định

chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 5066/2025/QĐ-UBND ngày 09/10/2025 của UBND

thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Y tế thành phố Hà Nội;
Căn cứ đơn đề nghị trả lại chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh của

ông/bà Đỗ Thùy Dung;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi chứng chỉ/giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh số

035843/HNO-CCHN (phạm vi hành nghề: Thực hiện theo quy định tại Thông tư

số 26/2015/TTLT-BNV-BYT ngày 07/10/2015) do Sở Y tế Hà Nội cấp ngày

25/8/2022 cho ông/bà:

- Họ và tên: Đỗ Thùy Dung  Sinh ngày: 23/8/1988

- Chứng minh thư nhân dân/Căn cước công dân số: 001188024163

- Ngày cấp: 07/5/2022

- Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội

- Chỗ ở hiện  nay: Tổ 5, phường Long Biên, thành phố Hà Nội

Điều 2. Lý do thu hồi: Ông/Bà Đỗ Thùy Dung có đơn đề nghị nộp lại Chứng

chỉ/giấy phép hành khám bệnh, chữa bệnh số 035843/HNO-CCHN do Sở Y tế Hà

Nội cấp ngày 25/8/2022.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Các Ông /Bà: Chánh văn phòng Sở Y tế, Lãnh đạo phòng Nghiệp

vụ Y và ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Cục QLKCB-BYT;               (Để báo cáo)

- Phó Giám đốc Sở phụ trách;

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố (để phối hợp);

- BP Truyền thông- VPS (để đăng tải);

- Lưu: VT, NVY (TRANG).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Cao Cương

		2025-10-13T08:25:33+0700

		2025-10-13T10:06:48-0700

		2025-10-13T10:33:21+0700

		2025-10-13T13:57:11+0700

		2025-10-13T13:57:11+0700

		2025-10-13T13:57:11+0700

		2025-10-13T13:57:11+0700